
 Na temelju članka 12. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Kloštar 
Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije broj 49/23) Savjet mladih Općine Kloštar Ivanić 
na I. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. svibnja 2024. godine donio je 

 

     O D L U K U 
  o izboru predsjednika Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić  
 
          
      I. 
 
 Antonio Andrijević, iz Kloštar Ivanića, Naftaplinska 2 c, izabire se za 
predsjednika Savjeta mladih Općine Kloštar Ivanić. 
 

      II.   
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim 
stranicama Općine Kloštar Ivanić. 
 
 
KLASA: 029-01/24-01/001 
URBROJ: 238-14-01-24-8 
Kloštar Ivanić, 23. svibnja 2024. 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
 SAVJET MLADIH  
 OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 
 
 
 
      Miljenko Majdek     
 
      predsjedavajući član 
 


